
UCHWAŁA NR XLIII.303.2022 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 17 marca 2022 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto, 
określenia ich przedmiotu działania oraz zadań. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 5 i § 136 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta 
Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale nr II.21.2018 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania stałych komisji rady dzielnicy, określenia ich przedmiotu działania, zadań oraz składu 

osobowego z późn zm.1 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

 /-/ 
Jerzy Żetecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
1 Tekst uchwały został zmieniony uchwałą nr XXXII.244.2021 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 28 maja 2021 r. 


